南阳师范学院校园信息化展示大厅建设项目
成交结果公告
河南首招建设管理有限公司受南阳师范学院的委托，就其南阳师范学院校园信息化展示大厅建设项目进行了竞争性磋商，现将成交结果公告如下：
一、项目名称：南阳师范学院校园信息化展示大厅建设项目
采购编号：Nysy-竞争性磋商-2022-33
2、 磋商信息：
磋商时间：2022年9月1日上午9:00时整
磋商地点：南阳市卧龙路1638号南阳师范学院中区办公楼S517招标室
3、 竞争性磋商小组成员：靳罡、卢亚珂、易书林（业主评委）
四、磋商结果：
成交供应商：河南筑功建设工程有限公司
成交金额：899900.00元
质量要求：达到国家及行业合格标准
工期：合同签订后45日历天
成交供应商地址：河南省南阳市城乡一体化示范区枣林街道三江苑小区
商铺201室
法定代表人：李金霞
联 系 人：魏海幸
联系电话：15660672222
五、联系事项：
采购人：南阳师范学院
地  址：南阳市卧龙路1638号
联系人：张老师
联系电话：0377-63513796

采购代理机构：河南首招建设管理有限公司
地  址：南阳市范蠡路与南都路交叉口儒林星座A厅6楼
联系人：郭先生
联系电话：0377-6376771/19939335250
六、发布公告媒介：在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》《中国采购与招标网》《河南省政府采购网》网上发布。
七、公告期限：成交结果公告期限为1个工作日，各有关当事人对结果公告有异议的，可以在结果公告期限届满之日起7个工作日内，以书面形式向招标代理机构提出质疑（加盖单位公章且法人签字），由法定代表人或其原授权代表亲自携带企业营业执照副本原件及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

[bookmark: _GoBack]                           2022年9月2日